



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 707,270
RFC CIM -000428-VD1
Nombre COLUMBUS INDUSTRIES MEXICO
Domicilio INDEPENDENCIA No. 2159
PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI S01 Sin efectos fiscales

Factura
A 024513

Orden Compra
289465

Zona 5
ASC MAGE
AVE GACA
Cliente 2,942

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

10 Oct 2023 07:25:7

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 6DBA7BFA-6770-11EE-BF00-6D725B0DF8FE

Certificado Emisor : 00001000000501996400

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-10-10T08:25:13

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY10CV	SLX667	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro	14.0000	112.00	1,400.0000
	AG-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	14.0000	336.00	4,200.0000
	AJ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	170.0000	272.00	3,400.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT04PG	1513	Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople	Pieza	252.0000	403.20	5,040.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03CPPG	9580550	Cople Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	8.0000	12.80	160.0000
	EE-5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT04CPPG	9580600	Cople Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	13.5000	21.60	270.0000
	EE-5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	24.0000	3.84	48.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CMA4X41	52171 1	Caja 4X4 Ko 1" Americana	Pieza	60.0000	19.20	240.0000
	NA1	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMAKO100	1044	TAPON PARA SALIDA DE 1" (27mm)	Pieza	9.0000	7.20	90.0000
	OM3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMAKO75	1043	TAPON PARA SALIDA 3/4" (19mm)	Pieza	7.0000	5.60	70.0000
	OM3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
7	CAT0390PG	3512	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	41.0000	22.96	287.0000
	RN-3	39121464		H87		"002" IVA 8.00%	
7	CAT0490PG	3513	Codo Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	68.0000	38.08	476.0000
	RN-3	39121464		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

8027Kndj1h2De48NCKdQyTYn3vLmv6D9DyhyGkCYBk7E3YxOVmdpB5287ACWjux2SE5bB+uueqKWLkyak0CydVzqTuhXpcCnjMrG2YXgUr6xUS3dC39LeO2v6bz
VtWwNdsRcfBUjRkubLRZdrgMgmAxbg93R7Jf7CWMfmdLaawK3Y2IN3eUeCmWvz+e7GR/OTpohCd8VvKJ526fd+kWly3halmaTTbnk0p1hZg19RUBdVnSj+uwgcTgcm
80oCanK5fX7Z6SbqOSLRT8dC3NF7hJhJ+GR4Gd7mBS631/S4RvH+1U4d8D6dAd9WZ702A==

Sello Digital del CFDI

kCEhkeknGR8CkhaEm7m6W7A1rpeGAGWvP3wQJ3dKj0tVW6C/mz6YCD0i2y76Y+Q5DIL10BbzY15u28BfVwOAKMnqy/VGbzunT0+eWuxFgnYBH4UW29+4cN
WASHvnot8wvRPtREZ+/jg9/3u3kyDeTCMSNuOn6+3/ABEKgG3ZJlw2aaZArb7/pQYEL2Ny2M5KAYH4KISHf4W69+3uUWt6uKSOy70oVax3VstWzX/An535KELVQK
h6LJmT6M2/+YvaqPLWq9fGaf/c5cTJXm6EJ6tGfgrXVAmEP3WdxZznCKW817+o/8hV20hQWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]6DBA7BFA-6770-11EE-BF00-6D725B0DF8FE[2023-10-10T08:25:13]6E0060602QR9JCEhkeknGR8CkhaEm7m6W7A1rpeGAGWvP3wQJ3dKj0tVW6C/mz6YCD
0i2y76Y+Q5DIL10BbzY15u28BfVwOAKMnqy/VGbzunT0+eWuxFgnYBH4UW29+4cN[WASHvnot8wvRPtREZ+/jg9/3u3kyDeTCMSNuOn6+3/ABEKgG3ZJlw2aaZArb7
pQYEL2Ny2M5KAYH4KISHf4W69+3uUWt6uKSOy70oVax3VstWzX/An535KELVQK h6LJmT6M2/+YvaqPLWq9fGaf/c5cTJXm6EJ6tGfgrXVAmEP3WdxZznCKW817
+o/8hV20hQWg==][00001000000700047508]

Subtotal 15,681.00
Total Impuesto Traslado 1,254.48
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 16,935.48

Son -Diez y Seis Mil Novecientos Treinta y Cinco Pesos 48/100
M.N.-
CFDI Relacionado

Por Ausencia de Adrian Flores
recibe Luis Espinoza material completo
10/ octubre 2023

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur



Cobranza

OC FS

Vs Recibo1er. y 3er. Martes de cada mes 10am-12pm Refacturacion x mes.

Domicilio de Entrega

INDEPENDENCIA No. 2159
Col PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
PLANTA 1Peso Total 177.17 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reklj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

707,270



PURCHASE ORDER

VENDOR:

Industrial Electrica De Juarez SA De CV

Av. Lopez Mateos #2030 Local F-3
Cd JUAREZ
CH

Mexico
Mexico

SHIP TO:

COLUMBUS INDUSTRIES MEXICO S DE
RL CV
INDEPENDENCIA NO. 2159
PARQUE INDUSTRIAL AMERICAS
CD JUAREZ
CH
32575

Order Date
10/6/23

Delivery Date
10/6/23

Purchase Order
289465

Blanket Order

Branch Plant
80

Contact

ITZEL FONG, BUYER IFONG@COLIND.NET

Freight Terms

Item Number	Description	Delivery Date	Quantity	U/M	Unit Cost	Ext Cost
CODO	PROYECTO 23022 CODO PARED GRUESA 1"	2023-10-06	7	EA	\$68.0000	\$476.00
TUBO	TUBO PARDE GRUESA 1"	2023-10-06	20	EA	\$252.0000	\$5,040.00
COPL	COPL PARED GRUESA 1"	2023-10-06	20	EA	\$13.5000	\$270.00
TUBO	TUBO PARDE GRUESA ¾	2023-10-06	20	EA	\$170.0000	\$3,400.00
CODO	CODO PARED GRUESA ¾	2023-10-06	7	EA	\$41.0000	\$287.00
CAJA	CAJA 4 X4 KO AMERICANA 1"	2023-10-06	4	EA	\$60.0000	\$240.00
CAJA	CAJA 4 X4 KO AMERICANA ½-3/4	2023-10-06	2	EA	\$24.0000	\$48.00
TAPON	TAPON PARA SALIDA DE 1"	2023-10-06	10	EA	\$9.0000	\$90.00
TAPON	TAPON PARA SALIDA DE ¾	2023-10-06	10	EA	\$7.0000	\$70.00
CABLE	CABLE THWN 10 AWG NEGRO EN CAJA	2023-10-06	300	EA	\$14.0000	\$4,200.00
CABLE	CABLE THWN 10 AWG VERDE EN CAJA	2023-10-06	100	EA	\$14.0000	\$1,400.00
COPL	COPL PARED GRUESA ¾	2023-10-06	20	EA	\$8.0000	\$160.00

REQUISITOR ADRIAN FLORES
ENTREGAR EN PLANTA 2



Columbus
Industries, Inc.
Filtration Group

PURCHASE ORDER

Payment Terms
NET 15 DAYS

Total Order
\$15,681.00 MXN

ABSOLUTELY NO CHANGES can be made to the product specifications by the vendor unless approved by Columbus Industries.
GASTOS DE PROYECTO